

## PROTOKOLL fört vid STYRELSEMÖTE i SPF SENIORERNA GULLMAREN den 11 april 2022

Plats: Odd Fellow, Lysekil

Närvarande: hansåke Kratz ordf., Kjell Lorentzson, Birgitta Hofny,  
Ingela Johannessen, Bodil Jonasson, Lillemor Kempe,  
Ulrika Olsson, Gerd Thorngren

**1. Mötets öppnande och godkännande av dagordningen.**

Ordföranden hansåke Kratz öppnade mötet. Dagordningen godkändes.

**2. Val av justerare.**

Kjell utsågs att justera dagens protokoll.

**3. Genomgång av protokoll från föregående styrelsemöte.**

Gerd föredrog protokollet från föregående styrelsemöte.

**4. Kassörens rapport.**

Birgitta meddelade att kassan innehåller 2 900 kronor och tillgodohavandet på banken är 131 096 kronor. Riksförbundet har betalat ut ca 17 000 kronor för medlemsavgifter.

**5. Resor.**

Ingela meddelade att Gotlandsresan flyttats till den 11 maj. Två föreslagna resor måste slås samman till en p g a för få anmälningar.

Resan till Färöarna är osäker. Det är för få anmälda i nuläget. Tiden för anmälan går ut i påsk. hansåke redogjorde för den Hemliga resan 11 maj. Medlemmar har önskat en buss med lågt insteg. Bussen kan ta 45 personer utöver chaufför och guide. Kostnaden för dagen uppgår till 620 kronor per person. Efter diskussion **beslutades** att föreningen ska subventionera varje plats med 200 kronor. Kostnaden per person blir således 420 kronor.

Kjell ska ordna med annons i Lysekilsposten efter påskhelgen.

Den andra resan till musikalen Mamma Mia på Rondo i Göteborg blir den 23 april.

**6. Utvärdering/rapportering:**

**Månadsmötet 23 mars**

44 medlemmar förutom tjänstgörande medlemmar kom till månadsmötet. Både hansåke och Kjell var sjuka och det blev lite problem att få igång hissen utomhus och ljudanläggningen inne.

Det inträffade aktualiserade behovet av att utbilda hela styrelsen i handhavande av teknisk utrustning i Odd Fellow. (Genomgång av teknisk utrustning hölls f.ö före dagens styrelsemöte under ledning av Jan Petzäll, VD för fastighetsbolaget) Jan Uddén höll ett mycket uppskattat föredrag om fåglar och växter i vår närhet. Många medlemmar ställde frågor till honom. Jan Uddén påpekade att färgåtergivningen var dålig med den projektorn som användes och det

behöver kollas upp. Efteråt var det dags för kaffe och semla. Semlorna, som beställts från café Opera till ett pris av 33.30 kronor styck, blev mycket uppskattade.

### **Bohusdistriktets stämma**

Den 8 april genomförde Bohusdistriktet sin distriktsstämma i Folkhögskolan i Ljungskile. Hansåke, Ulrika och Gerd deltog. 93 ombud från 25 föreningar lyssnade på förbundsordföranden Eva Erikssons inledningsanförande om hälso- och sjukvårdens brister inom äldreomsorgen, låga pensioner m.m., följt av Bo Eeks kåseri om "30 dagar i coronatid". Efter lunch följde sedvanliga stämmoförhandlingar.

*(Gerds tillägg i efterhand: Idag har text och bilder från stämman lagts ut på Bohusdistriktets hemsida. Ta gärna del av det för mera info och bilder på styrelse och medverkande!)*

### **7. Årsmöte 20 april**

Gerds förslag till verksamhetsberättelse gick igenom, kompletterades och redigerades. Dagordningen för årsmötet blev också genomgången. Ulrika delgav oss valberedningens förslag. Gerd ska ordna 30 ex av dagordningen med bokslutet på baksidan. Lillemor ska ordna med blommor till ordföranden för mötet, revisorerna och valberedningen. Styrelsens förslag är att medlemsavgiften för 2023 ska vara 250 kronor.

Maria Tuimala Sörensson och Anders Berholt ska först underhålla oss med sång och musik, följt av årsmötesförhandlingar. Därefter blir det kaffe, smörgås och kaka.

### **8. Övriga frågor:**

#### **Organisationsnummer:**

Kjell tog upp att vår förening saknar organisationsnummer, vilket skulle kunna ställa till med problem. Frågan ventilerades och landade i att Birgitta ska ansöka om ett organisationsnummer hos Skatteverket.

#### **Konstituerande möte:**

Vi brukar ha konstituerande möte på måndagen efter årsmötet, men styrelsen beslutade att lägga det i anslutning till styrelsemötet den 9 maj. Det blir alltså både styrelsemöte och konstituerande möte efter varandra den dagen.

Gerd Thorngren sekr.

hansåke Kratz ordf.

Kjell Lorentzson just.